3) *noblesse (de sang), naissance noble*: a) *absolument*: RICHER. II p. 26: vir memorabilis, cum esset divitiae et -te litterarumque scientia adeo clarus. THIETM. 8,33:

Hirimanum, coequalem sibi tam in -te quam in potestate. WIPO gesta prol. p. 4: ut enim virtus plerosque vulgares nobilitat, sic -s sine virtutibus multos nobiles degenerat. EPIST. Hann. 18 p. 42,28: quia in constitutione episcoporum vel vana considerabatur -s vel divitiarum irrumpebat copiositas. GUIGO I medit. 57 p. 79 (éd. WILMART): quod in suis amicis vel parentibus non amavit Deus, id est potentiam, -tem, divitiam, honores, non ames tu in tuis. LEGEND. Steph. maior (SS.II p. 388): monachus ex seculari -te. RUFIN. summa 54,21 p. 145: nulla natalium id est -tis. b) *en parlant d'une femme*: EINH. Carol. p. 56 (éd. Halphen): precipue -tis feminam. MIRAC. Bav. p. 300: matrona preclare -tis. Ivo pan. VII 18 col. 1285^A: precipue -tis feminam. c) *avec un substantif tel que caro, genus, linca, progenies, prosapia ou sanguis*: ANNAL. Einh. p. 85: -te generis et auctoritate senectutis longe preminebat. RUD. FULD. Alex. 1: generis quoque ac -tis sue providissimam curam habentes. DIPL. Arnulfi 162 (a. 898): viro progenie bone -tis exorto. VITA Gang. p. 157,5: superbi sanguinis -te. REGINO chron. p. 145: de -te carnis, de parentum numerosa multitudine. GERBERT. epist. p. 76: virtus tamen ac -s vestri generis. RICHER. I p. 162: non solum carnis -s sed et animi mores pudici. VITA Vincentiani p. 119,6: cur tuam abnegas -tem et progeniem. AIMOIN. FLOR. gesta Franc. p. 103: propter -tem qua pollebat generis. ABBO FLOR. epist. col. 425^C: antique -tis comptum prosapia. DIPL. Cont. II 230 p. 314,7 (a. 1036): ut...neque ad dominium sive prioratum eiusdem loci aliquis tyrannica usurpacione ascendat sive pro generis -te sive turpis lucri illicita largacione. IVO epist. I p. 14 (a. 1091): regius in excellentia vostra sanguis ex utraque linea descendens, -tem generis in oculis hominum manifeste commendat. VITA Menel. p. 136,14: antiquam -tis lineam. VITA Bertini III p. 119: generis secundum seculum -te pollens. VITA Meinw. II p. 64: qui tante -tis lineam propagari nominisque sui memoriā et posteritatis gloriam cupiens nobilitari cum multiplici divitiarum apparatu ac possessionum prediorumque reditu nobilem duxit uxorem. d) *avec un adjectif tel que progenitus, paternus ou summus*: CARTUL. Bern. I 4,148 p. 362,36 (a. 1109): vir summe -tis dux Berchtoldus. CHRON. S. PETR. Besuens. p. 332: antecessor quidam non mediocre -tis progenitus. LAMB. ARD. hist. Ghisn. 40 p. 581,29: ex qua concepit paterne -tis et milicie prolem non degenerem.